1

第●●事業年度 第 1 回 議事録

開催日：●●●●年●●月●●日（●） 15:00～16:30

場 所：Web会議（Teams）

出席者（敬称略）：A 社/田中、B 社/鈴木、C 社/望月、D 社/山本（記）

1. 連絡・報告事項

(1) ●●●●報告 資料 1

●●●●変動は無し。

(2) 外部会議への参加

1) ●●●●●会議

以下について、共有があった。

 ●●●●

 ●●●●

2) ●●●●に関する検討

●●●について調整中。

3) ●●●●

(3) その他

1) 入会申請

●●●●●●●●●●●●

2. 検討事項

(1) 第●●事業年度の取り組み

1) ●●●●●●●●

●●●●確認し提示する。

2) ●●●●

●●●●案を検討。

(2) 今後の開催日程

1) 第 2 回：●●月●●日（●）

2) 第 3 回：●●月●●日（●）

以上

		2022-12-14T14:05:07+0900
	宮脇　勝哉